
Nr. crt. Facultate Departament
Poziţie în 
Statul de 

funcții

Funcţie 
didactică Comisie concurs si comisie contestatii Candidaţi 

înscrişi Data, ora si locul desfăşurarii probelor de concurs

1 Științe 
Economice

Managemen
t-Marketing 4 profesor

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Președinte: Prof.univ.dr. Delia Mioara POPESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Octavian Cosmin DOBRIN – Academia de Studii Economice din 
București
3. Membru: Prof.univ.dr.habil. Carmen Eugenia NĂSTASE – Universitatea „Ștefan cel Mare” 
din Suceava 
4. Membru: Prof.univ.dr.habil. Răzvan Cătălin DOBREA – Academia de Studii Economice 
din București
5. Membru: Prof.univ.dr.habil. Andreea Ileana ZAMFIR – Academia de Studii Economice din 
București
1.	Membru supleant: Prof.univ.dr.habil. Nicoleta CRISTACHE – Universitatea „Dunărea de 
Jos” din Galați 
2. Membru supleant: Prof.univ.dr. Daniela POPESCU – Universitatea din Craiova

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Prof.univ.dr.habil. Mihai  MIEILĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Gabriela Irina RĂDULESCU – Universitatea Petrol-Gaze din 
Ploiești
	3. Membru: Prof.univ.dr.habil. Anișoara DUICĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Prof.univ.dr. Cezar SIMION – Academia de Studii Economice din București
	5. Membru: Prof.univ.dr.habil. Irinel MARIN – Academia de Studii Economice din București
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Marian SOCOLIUC – Universitatea „Ștefan cel Mare” din 
Suceava

Ștefan 
Maria 
Cristina

- data: 04 septembrie 2025
- ora: 12:00
- locul: Facultatea de Științe Economice, Aleea 
Sinaia, nr. 13, Târgovişte, România, sala Oxford

Desfasurarea concursului pentru ocuparea, pe perioada nedeterminata, a posturilor didactice vacante scoase la concurs în anul univ. 2024-2025, etapa II



2 Științe 
Economice

Managemen
t-Marketing 12 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr. Violeta Andreea ANDREIANA – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Octavian Cosmin DOBRIN – Academia de Studii Economice din 
București
3. Membru: Prof.univ.dr. Cristian BUȘU – Academia de Studii Economice din București 
4. Membru: Conf.univ.dr. Alina Gabriela BREZOI – Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti
5. Membru: Prof.univ.dr.habil. Valentina Ofelia ROBESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
	1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Clementina Mirela PANAIT – Universitatea Petrol-Gaze 
din Ploiești
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Adriana DIMA – Academia de Studii Economice din 
București

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Prof.univ.dr.habil. Mihai MIEILĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.habil. Andreea Ileana ZAMFIR – Academia de Studii Economice din 
București
3. Membru: Conf.univ.dr. Sergiu Octavian STAN – Școala Națională de Studii Politice și 
Administrative
 4. Membru: Conf.univ.dr. Gabriela OPREA – Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti
 5. Membru: Prof.univ.dr.habil. Nicoleta CRISTACHE – Universitatea „Dunărea de Jos” din 
Galați
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Gabriela Irina RĂDULESCU – Universitatea Petrol-Gaze 
din Ploiești

Ghibanu 
Adrian Ionuț 

- data: 04.09.2025
- ora: 14:00
- locul: Facultatea de Științe Economice, Aleea 
Sinaia, nr. 13, Târgovişte, România, sala Oxford

3

Drept și 
Științe 
Administrati
ve

Științe 
Administrati
ve

14 asistent

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Constanța MĂTUȘESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr. Cristian MAREȘ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr. Steluța IONESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Conf.univ.dr. Livia MOCANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Conf.univ.dr. Ilioara GENOIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Manuela Luminița NIȚĂ – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru supleant: Lect.univ.dr. Dan Alexandru GUNĂ – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Claudia GILIA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr. Adrian ȚUȚUIANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Lect.univ.dr. Nicoleta ENACHE – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Lect.univ.dr. Marius MIHĂLĂCHIOIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Lect.univ.dr. Lavinia Ionela SAVU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Lect.univ.dr. Mihai GRIGORE – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

Petrea Alin

- data: 05.09.2025
- ora: 10,00
- locul: Târgovişte, Campusul Universităţii Valahia, 
Aleea Sinaia, nr. 13, corp B, etaj 3, Sala Oxford



4

Științe 
Politice, 
Litere și 
Comunicare

Științe 
Politice și 
Comunicare

3 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Tomiță CIULEI – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Ștefan Antonio SANDU – Universitatea „Ștefan cel Mare” din 
Suceava
3. Membru: Prof.univ.dr. Ștefan Dominic GEORGESCU – Academia de Studii Economice 
din București
4. Membru: CS. I dr. Marius DOBRE – Institutul de Filosofie și Psihologie „C-tin Rădulescu 
Motru”, Academia Română
5. Membru: CS. I dr. Marius Augustin DRĂGHICI – Institutul de Filosofie și Psihologie, „C-
tin Rădulescu Motru”, Academia Română
1. Membru supleant: CS. I dr. Dan Claudiu BACIU – Institutul de Filosofie și Psihologie, „C-
tin Rădulescu Motru”, Academia Română
2. Membru supleant: Prof.univ.dr. Sergiu BĂLAN – Academia de Studii Economice din 
București

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Prof.univ.dr. Bogdan POPOVENIUC – Universitatea „Ștefan cel Mare” din 
Suceava
2. Membru: Prof.univ.dr. Viorel VIZUREANU – Universitatea din București
3. Membru: Prof.univ.dr. Ștefan BRATOSIN – Universitatea „Paul Valéry”, Montpellier 
(Franța)
4. Membru: Prof.univ.dr. Mihaela Alexandra TUDOR – Universitatea „Paul Valéry”, 
Montpellier (Franța)
5. Membru: Prof.univ.dr. Agnes Terezia ERICH – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Dragoș BÎGU – Academia de Studii Economice din 
București

Alexandru 
Pompiliu

- data: 05.09.2025
- ora: 12:00
- locul: Facultatea de Științe Politice, Litere și 
Comunicare, Aleea Sinaia, nr. 13, Târgovişte, 
România, sala B 101

5 Științe 
Umaniste Istorie 5 profesor

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Prof.univ.dr. Denis Constantin CĂPRĂROIU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: CS.I dr. Adrian IONIȚĂ – Institutul de Arheologie București
3. Membru: CS.I dr. Ovidiu CRISTEA – Institutul de Istorie „Nicolae Iorga” al Academiei 
Române, București
4. Membru: Prof.univ.dr. Alexandru SIMON – Academia Română, Centrul de Studii 
Transilvane, Cluj
5. Membru: Prof.univ.dr. Ioan Marian ȚIPLIC – Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 
1. Membru supleant: CS.I dr. Aurel STĂNICĂ – Institutul de Cercetări Eco-Muzeale „Gavrilă 
Simion” Tulcea
2. Membru supleant: CS.I dr. Daniela Veronica MARCU-ISTRATE – Institutul de Arheologie 
„Vasile Pârvan” al Academiei Române, București

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Prof.univ.dr. Iosif Iulian ONCESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Zeno Karl PINTER – Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu
3. Membru: CS.I Tudor SĂLĂGEAN – Muzeul Etnografic al Transilvaniei, Cluj 
4. Membru: Prof.univ.dr. Daniel FLAUT – Universitatea „Ovidius” din Constanța
5. Membru: Prof.univ.dr. Sorin ȘIPOȘ – Universitatea din Oradea
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Monica MĂRGĂRIT – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște

Cârciumaru 
Radu

- data: 4 septembrie 2025
- ora:11:00
- locul: Facultatea de Științe Umaniste, Universitatea 
„Valahia” din Târgoviște, Str. Locotenent Stancu Ion, 
nr. 35, Târgoviște, Dâmboviţa, sala Centrul Gafencu.



6 Științe 
Umaniste Geografie 6 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Prof.univ.dr. Constantin PEHOIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Daniel PEPTENATU – Universitatea din București
3. Membru: Prof.univ.dr. Sandu BOENGIU – Universitatea din Craiova 
4. Membru: CS.I dr. Mihaela SIMA – Institutul de Geografie, Academia Română 
5. Membru: Conf.univ.dr. Dumitru Dănuț TANISLAV – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
1. Membru supleant: CS.II Ines Manuela GRIGORESCU – Institutul de Geografie, Academia 
Română 
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Cristian Constantin DRĂGHICI – Universitatea din 
București

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Petre BREȚCAN – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: CP. I Daniel Ștefan VEREȘ – Institutul de Speologie ”Emil Racoviță”, Academia 
Română-filiala Cluj Napoca
3. Membru: Conf.univ.dr. Daniel Constantin DIACONU – Universitatea din București
4. Membru: Conf.univ.dr. Oana MITITELU-IONUȘ – Universitatea din Craiova
5. Membru: Conf.univ.dr. Gheorghe ȘERBAN – Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj Napoca
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Ovidiu Marcel MURĂRESCU – Universitatea „Valahia” 
din Târgoviște

//

- data: 05.09.2025
- ora: 12:00 PM
- locul: Facultatea de Științe Umaniste, Universitatea 
„Valahia” din Târgoviște, Str. Locotenent Stancu Ion, 
nr. 35, Târgoviște, Dâmbovița, sala E 006

7

Teologie 
Ortodoxă și 
Științele 
Educației

Teologie 9 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: I.P.S. Prof.univ.dr. NIFON Mihăiță – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Florea ȘTEFAN – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Vasile RĂDUCĂ – Universitatea din București
4. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Wilhelm DANCĂ – Universitatea din București
5. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Ștefan ILOAIE – Universitatea Babeș-Bolyai din Cluj-Napoca
1. Membru supleant: Pr. Conf.univ.dr. Ion STOICA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Pr. Prof.univ.dr. Jan NICOLAE – Universitatea „1 Decembrie 1918” din 
Alba-Iulia

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Pr. Prof.univ.dr. Marian VÎLCIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Constantin PREDA – Universitatea din București
3. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Mihai HIMCINSCHI – Universitatea „1 Decembrie 1918” din 
Alba-Iulia
4. Membru: Pr. Conf.univ.dr. Vasile CREȚU – Universitatea din București
5. Membru: Pr. Conf.univ.dr. Emilian Iustinian ROMAN – Universitatea „Alexandru Ioan 
Cuza” din Iași
1. Membru supleant: Pr. Conf.univ.dr. Alexandru ARION – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște

Bute Sorin 
Nicușor

•	data: 04 septembrie 2025;
•	ora: 12.00
•	locul: Facultatea de Teologie și Științele Educației, 
corp N, sala 108, str. Lt. Stancu Ion, nr. 35, 
Târgoviște.



8 Științe și 
Arte Arte 3 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1.	Președinte: Prof.univ.dr. Florin Emil Nicolae BADEA – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2.	Membru: Conf.univ.dr. DHC Ioan GOLCEA – Universitatea Națională de Muzică din 
București
3.	Membru: Conf.univ.dr. Diana DEMBINSKI-VODĂ – Universitatea Națională de Muzică 
din București
4.	Membru: Conf.univ.dr. Ana Felicia FILIP – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5.	Membru: Conf.univ.dr. Gheorghiță STROE-VLAD – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București - Centrul Universitar Pitești 
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Sanda Valentina HÎRLAV-MAISTOROVICI – 
Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Petre Marcel VÂRLAN – Universitatea Transilvania din 
Brașov

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1.	Președinte: Prof.univ.dr.habil. Florinela POPA – Universitatea Națională de Muzică din 
București
2.	Membru: Conf.univ.dr. Grigore Mircea CUDALBU – Universitatea Națională de Muzică 
din București
3.	Membru: Conf.univ.dr. Dan Ciprian PARA – Academia de Muzică „Gheorghe Dima” din 
Cluj-Napoca
4.	Membru: Conf.univ.dr. Ildikó KALLÓ – Academia de Muzică „Gheorghe Dima” din Cluj-
Napoca
5.	 Membru: Conf.univ.dr Alexandra BELIBOU – Universitatea Transilvania din Brașov 
1.	Membru supleant: Conf.univ.dr. Anca Preda ULIȚĂ – Universitatea Transilvania din Brașov

Micuță 
Mihaela

- data: 3.09.2025
- ora:  10.00
- locul: Universitatea Valahia din Târgovişte, 
Facultatea de Ştiinte şi Arte, Sinagogă



9 Științe și 
Arte Arte 4 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1.	Președinte: Prof.univ.dr. Florin Emil Nicolae BADEA – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2.	Membru: Conf.univ.dr. DHC Ioan GOLCEA – Universitatea Națională de Muzică din 
București
3.	Membru: Conf.univ.dr. Diana DEMBINSKI-VODĂ – Universitatea Națională de Muzică 
din București
4.	Membru: Conf.univ.dr. Ana Felicia FILIP – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5.	Membru: Conf.univ.dr. Gheorghiță STROE-VLAD – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București - Centrul Universitar Pitești 
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Sanda Valentina HÎRLAV-MAISTOROVICI – 
Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Petre-Marcel VÂRLAN – Universitatea Transilvania din 
Brașov

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Prof.univ.dr.habil. Florinela POPA – Universitatea Națională de Muzică din 
București
2. Membru: Conf.univ.dr. Grigore Mircea CUDALBU – Universitatea Națională de Muzică 
din București
3. Membru: Conf.univ.dr. Dan Ciprian PARA – Academia de Muzică „Gheorghe Dima” din 
Cluj-Napoca
4. Membru: Conf.univ.dr. Ildikó KALLÓ – Academia de Muzică „Gheorghe Dima” din Cluj-
Napoca
5. Membru: Conf.univ.dr Alexandra BELIBOU – Universitatea Transilvania din Brașov 
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Anca Preda ULIȚĂ – Universitatea Transilvania din 
Brașov

Ionescu 
Mădălina 
Gabriela

- data: 03.09.2025
- ora:  13.00
- locul: Universitatea Valahia din Târgovişte, 
Facultatea de Ştiinte şi Arte, Sinagogă.
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 Inginerie 
Electrică, 
Electronică 
și 
Tehnologia 
Informației

Electronică, 
Telecomunic
ații și 
Inginerie 
Energetică

13 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Nicoleta ANGELESCU – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Henri George COANDĂ – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
3. Membru: Prof.univ.dr.ing. Radu Nicolae DOBRESCU – Universitatea Națională de Știință 
și Tehnologie Politehnica București
4. Membru: Prof.univ.dr.ing. Daniela COLȚUC – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Mihai OPROESCU – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București Centrul Universitar Pitești
1. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Iulian Nicolae UDROIU – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Dan POPESCU – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Prof.univ.dr.ing. Felix ALBU – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr.ing. Ioan Cătălin DRĂGOI – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Irinel Valentin PLETEA – Universitatea Tehnică „Gheorghe 
Asachi” din Iaşi
4. Membru: Conf.univ.dr.ing. Emil PRICOP – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Florin GROFU – Universitatea „Constantin Brâncuși” din 
Târgu Jiu
1. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Loretta ICHIM – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București

Predușcă 
Gabriel

-	Data: 04.09.2025
-	Ora: 12.30
-	Locul: Universitatea Valahia din Târgoviște, 
Facultatea de Inginerie Electrică, Electronică şi 
Tehnologia Informației, corpul A sala 101.
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 Inginerie 
Electrică, 
Electronică 
și 
Tehnologia 
Informației

Electronică, 
Telecomunic
ații și 
Inginerie 
Energetică

14 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Nicoleta ANGELESCU – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Henri George COANDĂ – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
3. Membru: Prof.univ.dr.ing. Radu Nicolae DOBRESCU – Universitatea Națională de Știință 
și Tehnologie Politehnica București
4. Membru: Prof.univ.dr.ing. Daniela COLȚUC – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Mihai OPROESCU – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București Centrul Universitar Pitești
1. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Iulian Nicolae UDROIU – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Dan POPESCU – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Prof.univ.dr.ing. Felix ALBU – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr.ing. Ioan Cătălin DRĂGOI – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Irinel Valentin PLETEA – Universitatea Tehnică „Gheorghe 
Asachi” din Iaşi
4. Membru: Conf.univ.dr.ing. Emil PRICOP – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Florin GROFU – Universitatea „Constantin Brâncuși” din 
Târgu Jiu
1. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Loretta ICHIM – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București

Puchianu 
Dan 
Constantin

-	Data: 04.09.2025
-	Ora: 11.00
-	Locul: Universitatea Valahia din Târgoviște, 
Facultatea de Inginerie Electrică, Electronică şi 
Tehnologia Informaţiei, corpul A sala 101
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 Inginerie 
Electrică, 
Electronică 
și 
Tehnologia 
Informației

Electronică, 
Telecomunic
ații și 
Inginerie 
Energetică

22 șef lucrări

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Otilia NEDELCU – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr.ing. Ioan Corneliu SĂLIȘTEANU – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Florica POPA – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Conf.univ.dr.ing. Oliver Narcis MAGDUN – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Traian Daniel IVANOVICI – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
1. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Florin Mihail STAN – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Mihai Emil DIACONU – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Sl.univ.dr.ing. Dan Constantin PUCHIANU – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr.ing. Iulian BĂNCUȚĂ – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Sl.univ.dr.ing. Gabriel PREDUȘCĂ – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Sl.univ.dr.ing. Ion CĂCIULĂ – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Sl.univ.dr.ing. Marius Giorgian IONIȚĂ – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
1. Membru supleant: Sl.univ.dr.ing. Ion VASILE – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște

Enescu 
Radu 
Alexandru

- data: 02.09.2025
- ora: 10.00
- locul: Universitatea Valahia din Târgoviște, 
Facultatea de Inginerie Electrică, Electronică şi 
Tehnologia Informaţie, corpul A sala 101
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 Ingineria 
Materialelor 
și Mecanică

Materiale, 
Echipament
e, Instalații 
și Roboți

8 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1.	Președinte: Conf.univ.dr.ing. Ion Florin POPA – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
2.	Membru: Prof.univ.dr.ing. Nicu BIZON – Universitatea Națională de Știință și Tehnologie 
Politehnica București 
3.	Membru: Conf.univ.dr.ing. Dragoș TUTUNEA – Universitatea din Craiova 
4.	Membru: Prof.univ.dr.ing.habil. Răzvan George RÎPEANU – Universitatea Petrol-Gaze din 
Ploiești
5.	Membru: Prof.univ.dr.ing. Tom SAVU – Universitatea Națională de Știință și Tehnologie 
Politehnica București
1.	Membru supleant: Prof.univ.dr.ing.habil. Camelia Ivona PETRE – Universitatea ,,Valahia” 
din Târgoviște
2.	Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Cornel MARIN – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Mihai OPROESCU – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București 
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Dan POPESCU – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București
3. Membru: Prof.univ.dr.ing. Loretta ICHIM – Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie Politehnica București
4. Membru: Prof.univ.dr.ing. Viviana FILIP – Universitatea ,,Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Prof.univ.dr.ing. Ștefania Felicia IORDACHE – Universitatea ,,Valahia” din 
Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Georgel Laurențiu PREDESCU – Universitatea 
,,Valahia” din Târgoviște

Ardeleanu 
Mihăiță 
Nicolae

- data: 2 septembrie 2025
- ora: 1200
- locul: Amfiteatrul A002 (Campusul Universității 
Valahia din Târgoviște)
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 Ingineria 
Mediului și 
Știința 
Alimentelor

Ingineria 
Produselor 
Alimentare

10 șef lucrări

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Elena BĂRĂSCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Lavinia BURULEANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Alexandru STOICA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Conf.univ.dr.ing. Corina Elena POPESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
5. Membru: Sl.univ.dr.ing. Daniela AVRAM – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Sl.univ.dr.ing. Georgescu Antonia ANDREEA – Universitatea „Valahia” 
din Târgoviște 
2. Membru supleant: Sl.univ.dr. Ana Maria HOSSU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Prof.habil.dr.ing. Daniel Emil Constantin DUNEA – Universitatea „Valahia” 
din Târgoviște 
2. Membru: Conf.univ.dr.ing. Daniela Cristiana ALEXANDRESCU – Universitatea 
„Valahia” din Târgoviște 
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Mirela PREDESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
4. Membru: CS.II dr. Cristina Mihaela NICOLESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Florina Violeta ANGHELINA – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
1. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Loredana Beatrice NEAGU-FRĂSIN – Universitatea 
„Valahia” din Târgoviște

Mărgărit 
Elena 
Roxana

- 4 septembrie 2025
- ora 11.00
 Facultatea de Ingineria Mediului şi Ştiinţa 
Alimentelor, strada Aleea Sinaia, nr. 13, Târgovişte, 
România, sala A 215
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Științe și 
Inginerie 
(Alexandria)

Științe și 
Inginerie 2 profesor

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Prof.univ.dr. Delia Mioara Popescu – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Cosmin Octavian DOBRIN – Academia de Studii Economice din 
București
3. Membru: Prof.univ.dr. Adriana GRIGORESCU – Școala Națională de Studii Politice şi 
Administrative 
4. Membru: Prof.univ.dr. Irinel MARIN – Academia de Studii Economice din București
5. Membru: Prof.univ.dr. Anișoara DUICĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Valentina Ofelia ROBESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
2. Membru supleant: Prof.univ.dr. Cezar Petre SIMION – Academia de Studii Economice din 
București

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Prof.univ.dr. Valentin RADU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Daniela PÎRVU – Universitatea Naționala de Știință şi Tehnologie 
Politehnica București
3. Membru: Prof.univ.dr. Mihai MIEILĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
4. Membru: Prof.univ.dr. Elena CONDREA – Universitatea „Ovidius” din Constanța
5. Membru: Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Ionica ONCIOIU – Universitatea „Titu Maiorescu" 
București

Petrescu 
Anca 
Gabriela

Data concurs 03.09.2025
Ora: 11:00
Locul: Facultatea de Ştiințe și Inginerie Alexandria, 
sos. Turnu Magurele, nr. 1-3A, Alexandria, România, 
140003, corp AX, sala 020
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Științe și 
Inginerie 
(Alexandria)

Științe și 
Inginerie 6 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Maria Cristina ȘTEFAN – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru:. Prof.univ.dr. Violeta RĂDULESCU – Academia de Studii Economice din 
București
3. Membru: Conf.univ.dr. Corina DUMITRESCU – Universitatea Naționala de Știință şi 
Tehnologie Politehnica București 
4. Membru: Conf.univ.dr. Loredana POPESCU – Academia de Studii Economice din 
București
5. Membru: Prof.univ.dr. Valentina Ofelia ROBESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Gabriela OPREA – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Clementina Mirela PANAIT– Universitatea Petrol-Gaze 
din Ploiești

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Dragoș Mihai PANAGOREȚ – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
3. Membru: Prof.univ.dr. Ramona LILE – Universitatea „Aurel Vlaicu” Arad
4. Membru: Conf.univ.dr. Georgiana Daniela STOICA – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
5. Membru: Conf.univ.dr. Alina Gabriela BREZOI – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Violeta Andreea ANDREIANA – Universitatea „Valahia” 
din Târgoviște

Goldbach 
Dumitru

-Data concurs 02.09.2025
-Ora: 13:00
-Locul: Facultatea de Ştiințe și Inginerie Alexandria, 
sos. Turnu Magurele, nr. 1-3A, Alexandria, România, 
140003, corp AX, sala 003
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Științe și 
Inginerie 
(Alexandria)

Științe și 
Inginerie 7 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Maria Cristina ȘTEFAN – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Daniela PÎRVU – Universitatea Naționala de Știință şi Tehnologie 
Politehnica București 
3. Membru: Prof.univ.dr. Elena CONDREA – Universitatea „Ovidius” din Constanța
4. Membru: Conf.univ.dr. Cătălin Ștefan POPA – Academia de Studii Economice din 
București
5. Membru: Prof.univ.dr. Mircea Constantin DUICĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Anca Gabriela PETRESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
2. Membru supleant: Prof.univ.dr. Irina RADULESCU – Universitatea Petrol-Gaze din 
Ploiești

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Prof.univ.dr. Delia Mioara POPESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Adriana GRIGORESCU – Universitatea SNSPA București
3. Membru: Conf.univ.dr. Nicoleta Valentina FLOREA – Universitatea  „Valahia” din 
Târgoviște 
4. Membru: Prof.univ.dr. Cosmin Octavian DOBRIN – Academia de Studii Economice din 
București
5. Membru: Prof.univ.dr. Irinel MARIN – Universitatea Academia de Studii Economice din 
București
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Gabriel CROITORU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște

Panagoreț 
Andreea 
Anamaria

-	Data:02.09.2025
-	Ora: 11:00
- Locul: Facultatea de Ştiințe și Inginerie Alexandria, 
sos. Turnu Magurele, nr. 1-3A, Alexandria, România, 
140003, corp AX, sala 020.
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Științe și 
Inginerie 
(Alexandria)

Științe și 
Inginerie 22 asistent

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Dragoș Mihail PANAGOREȚ – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Anișoara DUICĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
3. Membru: Conf.univ.dr. Anca Gabriela PETRESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
4. Membru: Conf.univ.dr. Luiza IONESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Conf.univ.dr. Violeta Andreea ANDREIANA – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Georgiana Daniela STOICA – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Elena Violeta DRĂGOI – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Prof.univ.dr. Florin RADU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
2. Membru: Prof.univ.dr. Gabriel CROITORU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
3. Membru: Prof.univ.dr. Valentina Ofelia ROBESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște 
4. Membru: Prof.univ.dr. Mieilă MIHAI – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Conf.univ.dr. Alina Gabriela BREZOI – Universitatea „Valahia” din Târgoviște 
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Nicoleta Valentina FLOREA – Universitatea „Valahia” 
din Târgoviște

Mutu 
Miruna 
Angela

-Data concurs 02.09.2025
-Ora: 11:00
-Locul: Facultatea de Științe și Inginerie, șoseaua 
Turnu Măgurele nr. 1-3, Alexandria, România 
140003, corp AX, sala 019
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Departament
ul pentru 
Pregătirea 
Personalului 
Didactic

Departament
ul pentru 
Pregătirea 
Personalului 
Didactic

4 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Preşedinte: Conf.univ.dr. Ana-Maria Aurelia PETRESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr. Luminița Mihaela DRĂGHICESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.habil. Otilia CLIPA – Universitatea „Ștefan cel Mare” Suceava
4. Membru: Conf.univ.dr. Roxana Constanța ENACHE – Universitatea Tehnică de 
Construcții București
5. Membru: Conf.univ.dr. Camelia STĂICULESCU – Academia de Studii Economice din 
București
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Monica MORARU – Universitatea „Ovidius” din 
Constanța
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Mihaela VOINEA – Universitatea Transilvania din Brașov

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr. Gabriela Alina ANGHEL – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr. Silvia FĂT – Universitatea din București
3. Membru: Conf.univ.dr. Elena Anca POPOVICI – Universitatea din București
4. Membru: Conf.univ.dr. Ana-Maria Andreea SZYLAGYI – Universitatea Națională de 
Știință și Tehnologie Politehnica București
5. Membru: Conf.univ.dr. Luciana Simona VELEA – Școala Naţională de Studii Politice și 
Administrative 
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Aurel-Marin DRĂMNESCU – Academia de Studii 
Economice din București

Stăncescu 
Ioana

- data: 2.09.2025
- ora: 10.00
- locul: D.P.P.D., Strada Lt. Stancu Ion, nr. 35, corp J
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Departament
ul pentru 
Pregătirea 
Personalului 
Didactic

Departament
ul pentru 
Pregătirea 
Personalului 
Didactic

5 conferențiar

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr. Ana Maria Aurelia PETRESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr. Luminița Mihaela DRĂGHICESCU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.habil. Otilia CLIPA – Universitatea „Ștefan cel Mare” din Suceava 
4. Membru: Conf.univ.dr. Roxana Constanța ENACHE – Universitatea Tehnică de 
Construcții București
5. Membru: Conf.univ.dr. Mihaela VOINEA – Universitatea Transilvania din Brașov
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Monica MORARU – Universitatea „Ovidius” din 
Constanța
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Camelia STĂICULESCU – Academia de Studii 
Economice din București

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:
1. Președinte: Conf.univ.dr. Gabriela Alina ANGHEL – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Crisanta-Alina MAZILESCU – Universitatea Politehnica Timișoara
3. Membru: Conf.univ.dr. Aurel-Marin DRĂMNESCU – Academia de Studii Economice din 
București 
4. Membru: Conf.univ.dr. Ana-Maria Andreea SZILAGYI – Universitatea Națională de 
Știință și Tehnologie Politehnica București
5. Membru: Conf.univ.dr. Adela Mihaela ȚĂRANU – Universitatea Tehnică de Construcții 
București
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Gabriel GORGHIU – Universitatea „Valahia” din 
Târgoviște

Santi Elena 
Ancuța

- data: 2.09.2025
- ora: 12.00
- locul: D.P.P.D., Strada Lt. Stancu Ion, nr. 35, corp J


	Sheet1
	Sheet3

